（別記様式２）

　　申出者　様

１　情報提供の実施について

金額 備考 主務課

枚× 円＝  円

枚× 円＝  円

枚× 円＝  円

枚× 円＝  円

枚× 円＝  円

枚× 円＝  円

枚× 円＝  円

枚× 円＝  円

枚× 円＝  円

枚× 円＝  円

枚× 円＝  円

　平成　　年　　月　　日付けで申し出があった設計書の情報提供については，下記のとおり実施することとしま
したので通知します。

記

情報提供通知書

情報提供事務担当課の課長

平成　　年　　月　　日

○○○第　　　　　　号

２　提供する設計書及び費用負担

№ 工事等名称
提供
内容

印刷費用等（納入通知書分）

枚数 単価

CD（上記設計書情報を記録：ＰＤＦ形式）

印刷等費用(Ａ)

【担当者連絡先】
○○地域振興局○○課○○係
email：
tel                      fax

郵送費用相当額(Ｂ)

（別記様式２-１）

金額 備考 主務課

枚× 円＝  円

枚× 円＝  円

枚× 円＝  円

枚× 円＝  円

枚× 円＝  円

枚× 円＝  円

枚× 円＝  円

枚× 円＝  円

枚× 円＝  円

枚× 円＝  円

枚× 円＝  円

枚× 円＝  円

枚× 円＝  円

枚× 円＝  円

枚× 円＝  円

枚× 円＝  円

枚× 円＝  円

枚× 円＝  円

枚× 円＝  円

枚× 円＝  円

枚× 円＝  円

枚× 円＝  円

枚× 円＝  円

枚× 円＝  円

枚× 円＝  円

枚× 円＝  円

枚× 円＝  円

枚× 円＝  円

枚× 円＝  円

枚× 円＝  円

印刷費用等内訳（平成　　年　　月　　日付け○○○第　号）

印刷等費用小計(Ａ)  円

提供
内容

№
印刷費用等（納入通知書分）

単価
工事等名称

枚数